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Uppstartsprocess 
Under hösten 2023 inleddes processen med att starta upp en föräldraförening på 
Bagarmossens skola. En uppstartsgrupp ordnade öppna stormöten som skolan bjöd in till 
via Skolplattformen (senare InfoMentor). På mötena, som lockade ca 20-40 deltagare, 
diskuterades vad föreningen skulle kunna göra, och hur vi skulle kunna organisera oss.   

Öppna stormöten och första årsmötet 2024 
Den 23 januari hölls ett öppet stormöte där diskussionerna landade i att bilda en formell 
ideell förening under vilken vårdnadshavare/medlemmar kan starta operativa arbetsgrupper 
med olika teman. Uppstartsgruppen fick i uppgift att utforma förslag på stadgar och agera 
valberedning inför första årsmötet.  

Den 17 april hölls föreningens konstituerande möte då stadgar antogs och förtroendeposter 
valdes. Mötet inleddes med en öppen föreläsning om barnrätt av Cecilia Ekstrand, 
ordförande i Rädda Barnen Stockholm, och material delades ut.  

Den 14 oktober ordnades ett öppet stormöte för att informera om föreningen och de 
arbetsgrupper som startat sedan årsmötet. Skolans rektor Fredrik Samuelsson bjöds in för 
att berätta om skolans arbete efter sommarens skjutningar och mord på en elev som just 
gått ut årskurs 9.  

Arbetsgrupper  
Vårdnadshavare kan ta initiativ till tematiska arbetsgrupper som arbetar självständigt, i 
kontakt med styrelsen. Varje arbetsgrupp har en samordnare. Under hösten 2024 byggde 
föreningen upp följande beskrivning och struktur: 
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Bagarmossens Föräldraförening (BFF) 

Vi engagerar oss tillsammans för att bidra till en trygg och rolig skolgång för alla, för dialog 
och samverkan mellan vårdnadshavare och skola, för att ordna sociala evenemang och 
bidra till sammanhållning och trygghet i hela Bagarmossen. Även föräldrar som inte har 
barn i skolan är välkomna att engagera sig. Alla barn är allas barn. 

​
Arbetsgrupper 

Styrelsen: Styrelsen utvecklar samordnar föreningens olika initiativ, hanterar ekonomi, 
medlemsregister, kommunikation osv. Ordförande: Maryam Moalim, Tigi Alemseged och 
Hanna Samlin.  

Trygghet och sammanhållning i Bagis: Vill bl.a. ordna fritidsaktiviteter och läxhjälp, sociala 
evenemang mm. Samordnare: Hanna Samlin.   

Arbetsgrupp mot kränkande särbehandling och diskriminering: Vill arbeta för en 
inkluderande, trygg och jämlik skola genom att stötta vårdnadshavare, föra dialog med 
skolan samt ordna föreläsningar och samtal. Samordnare: Valentina Ortiz.  

Kulturgruppen: Vill på olika sätt främja elevernas tillgång till konst och kultur inom skola 
och fritids, och samarbetar bl.a. med skolbibliotekarien. Samordnare: Gunilla Edemo.  

Våra barn och skärmarna: Utifrån perspektivet att våra barns skärmbruk upplevs 
problematiskt för fysisk och psykisk hälsa vill gruppen reflektera kring våra barn (oss 
själva) och skärmar, utbyta idéer och kunskap, och forma sunda skärm-normer. 
Samordnare: Anja Kjellin. ​
 

Engagera dig 

Bli medlem! Som medlem får du rösträtt på årsmöten, skriva motioner och kandidera till 
styrelsen och andra förtroendeposter.  

Vill du starta en egen arbetsgrupp? Hör av dig till styrelsen så hjälper vi dig att komma 
igång och nå ut till fler!  

 

Styrelsen och en stödgrupp på fyra personer har haft månatliga möten för att jobba med 
fortsatt uppstart och utveckling av föreningen. Arbetsgrupperna har själva organiserat både 
öppna och mindre kärngruppsmöten för att utveckla vad de vill göra. 

Skjutningar under sommaren 2024  
Under sommaren drabbades Bagarmossen av tre skjutningar, och vid en av dessa 
mördades en före detta elev i Bagarmossens skola. Föreningslivet var snabba att öppna upp 
och samla sig. Ledamöter ur föräldraföreningen var delaktiga i att hålla Folkets Hus öppet 
kvällstid efter dödsskjutningen, i att hjälpa unga vittnen till andra skjutningar att få krisstöd, 
talade med skolpersonal under sommarfritids, i att arrangera en minnesstund för eleven, 
samt i ett öppet möte organiserad av Folkets Hus.   

2 (4) 



Samverkan  
Under hösten 2024 samverkade vi med Bagarmossens Folkets Hus kring möteslokaler, och 
kring en extra ansökan om föreningsstöd till stadsdelsförvaltningen med fokus på lokaler och 
öppna samtal/föreläsningar riktade till vårdnadshavare i hela stadsdelen. Dialog kring 
föreläsningarna har även förts med Björkhagens föräldraförening. 

Vi är numera inkluderade i stadsdelens föreningsnätverk och har regelbunden dialog och 
informationsutbyte med preventionssamordnare Linnea Hagström.    

Öppna föreläsningar/samtal 
Styrelsen och olika arbetsgrupper har sedan starten diskuterat olika typer av öppna samtal 
och föreläsningar – både som ett sätt för föräldrar att träffas kring olika teman och även att 
adressera samhällsfrågor i offentliga samtalsformat med inbjudna gäster. I samband med att 
Bagarmossens Folkets Hus fick extra föreningsstöd i slutet av året fick vi möjlighet att bjuda 
in gäster med mycket stor erfarenhet av teman som på olika sätt diskuterats inom 
föreningen.  

Den 12 december träffade vi Shahab Ahmadian, ordförande för organisationen MÄN, i ett 
samtal om maskulinitet, våld, och ortengrabbars utsatthet. Den 21 januari 2025 träffade vi 
Patrick Konde, jämlikhetskonsult och tidigare sakkunnig på Friends, i ett samtal om rasism. 
Inbjudan till samtalen kommunicerades via InfoMentor, Facebook-evenemang, 
Bagarmossens Folkets Hus, stadsdelens föreningsnätverk mm. Ca 30-40 personer deltog 
vid dessa tillfällen.  
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Möten med skolans ledning 
Två formella möten har hållits med skolans ledning under 2024: 

Den 30 september träffade arbetsgruppen mot kränkande behandling studierektor Alice Elde 
Sjöström, för att samtala om skolans trygghetsarbete, rutiner kring kränkningsanmälningar, 
synen på olika diskrimineringsgrunder, skolans psykosociala miljö, elevers användning av 
sociala medier, samverkan kring skolans handlingsplan om kränkande behandling, mm.  

Den 14 oktober träffade styrelsen rektor Fredrik Samuelsson, för att samtala om uppföljning 
och vidare samverkan gällande skjutningar, trygghet och det öppna möte som hölls på 
Folkets Hus den 24 oktober. Vi förmedlade bl.a. önskemål och idéer som lyfts av både 
ungdomar och vuxna på mötet. Vi samtalade även om former för samverkan, t.ex. vilka 
möjligheter som finns att göra evenemang och aktiviteter för elever i skolans lokaler, samt 
beslutade att föräldraföreningen kan använda skolan som postadress. Vi diskuterade även 
skolspecifika frågor kring praxis att splittra klasser i vissa åldrar och situationer.  

Ekonomisk redovisning 
I november 2024 fick föreningen sitt organisationsnummer från Skatteverket. Styrelsen har 
undersökt olika alternativ kring bankkonto och verktyg för insamling av medlemsavgifter, 
bidrag och andra intäkter, men inget bankkonto hann startas innan årsskiftet. Under 2024 
har alltså inga pengar funnits i föreningen. De kostnader som funnits relaterat till lokalhyra 
och arvoden för öppna samtal har administrerats av Bagarmossens Folkets Hus.  
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